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Geleceğin Mimarisi
Artık Daha Kolay Şekilleniyor.

Günümüzde inşaat sektörü hızla değişiyor ve bu değişimin en dikkat 
çekici yönlerinden biri, tünel kalıp sistemlerinin giderek daha önemli 

hale gelmesidir. 

Bu sistemler, mimarların ve mühendislerin hayal güçlerini gerçeğe dönüştürmelerini 

kolaylaştırıyor. Yenilikçi tünel kalıp çözümleri, yapı tasarımında daha özgürce ve yaratıcı 

bir şekilde düşünmelerine imkan tanıyor. Geleceğin mimarisi artık daha karmaşık ve özgün 

tasarımlarla şekilleniyor, ve tünel kalıp sistemleri bu değişimin öncüsü haline geliyor.

Tünel kalıp sistemleri, inşaat projelerini daha hızlı, ekonomik ve çevre dostu bir şekilde 

tamamlamayı mümkün kılıyor. Bu sistemler, geleneksel kalıp yöntemlerine göre önemli 

avantajlar sunuyor. Daha az malzeme kullanımı, işgücü maliyetlerinde tasarruf ve enerji 

verimliliği gibi faktörler, tünel kalıp sistemlerini geleceğin mimarisi için vazgeçilmez bir unsura 

dönüştürüyor. 



Vizyon.
İnşaat sektörünün geleceğini şekillendirmeyi vizyon ediniyoruz. Gelecekteki inşaat 

projeleri için çığır açıcı ve sürdürülebilir kalıp çözümleri sunarak sektörün lideri olmayı 

hedefliyoruz. İnovasyon, kalite ve verimlilikle dolu bir geleceği mümkün kılmak için 

çalışıyoruz. Müşterilerimize, çevreye saygılı çözümler sunarak inşaat sektörünü daha 

sürdürülebilir hale getirmeyi amaçlıyoruz.



Misyon.
Müşterilerimizin beklentilerini aşan, güvenilir ve yenilikçi tünel kalıp çözümleri sunuyoruz.

Müşteri memnuniyetini en üst düzeye çıkarmak, kaliteyi ve verimliliği artırmak için sürekli 

çalışıyoruz. Çevresel etkileri en aza indirmek için sürdürülebilir üretim ve iş uygulamalarına 

odaklanıyoruz. 



Tünel Kalıp Nedir?
Tünel kalıp, inşaat sektöründe yaygın olarak kullanılan bir yapı 
malzemesi şekillendirme yöntemidir. Bu özel kalıp sistemi, özellikle 
büyük ve karmaşık yapıların inşaatında sıkça kullanılır. Tünel kalıp 
sistemi, betonarme binaların duvarları, sütunları, döşemeleri ve diğer 
yapı elemanlarının kalıplanmasını ve şekillendirilmesini kolaylaştırır.

Tünel kalıp sistemi, dayanıklı metal panellerden oluşur ve projenin gereksinimlerine göre 

özelleştirilebilir. Bu sistemler, inşaat sürecini hızlandırmak ve işçilik maliyetlerini azaltmak 

amacıyla tasarlanmıştır. Tünel kalıp, büyük ölçekli bina projelerinde, özellikle çok katlı yapıların 

inşaatında yaygın olarak kullanılır.

Tünel kalıp sistemleri, inşaat sektöründe verimliliği artırmanın yanı sıra yüksek kalite ve güvenlik 

standartlarını da karşılar. Bu nedenle, modern inşaat projelerinde tünel kalıp sistemlerine 

olan talep giderek artmaktadır. Bu sistemler, büyük ve karmaşık yapıların hızlı ve düzgün bir 

şekilde inşa edilmesine katkıda bulunur, böylece inşaat sektörünün gelişimine önemli bir katkı 

sağlarlar.





Avantajlar.
Tünel Kalıp Sistemleri

Tünel kalıp sistemleri, inşaat sektöründe birçok önemli 
avantaj sunar. Bu sistemler, projelerin hızlı ve verimli 
bir şekilde ilerlemesini sağlamanın yanı sıra ekonomik, 
kaliteli, uygulanabilir ve modüler çözümler sunarlar.

Hız Tünel kalıp sistemleri, inşaat projelerini hızlandırmanın en etkili yollarından birini 

sunar. Modüler tasarımları ve kolay montajı sayesinde kalıp işlemleri hızla gerçekleştirilir, 

böylece proje tamamlanma süresi önemli ölçüde kısaltılır.

Ekonomi Tünel kalıp sistemleri, işçilik maliyetlerini azaltmanın yanı sıra malzeme 

tasarrufu sağlar. Daha az kalıp malzemesi gerektiği için inşaat bütçesinde önemli 

tasarruflar elde edilir.

Kalite Bu sistemler, yüksek kalite standartlarına uygun yapılar oluşturmanıza 

yardımcı olur. Düzgün ve hassas kalıplanmış yapı elemanları, projenin dayanıklılığını ve 

estetiğini artırır.

Uygulama Tünel kalıp sistemleri, farklı projelerde kolayca uygulanabilir. 

Özelleştirilebilir tasarımları, farklı yapı tiplerine ve boyutlarına uyum sağlar.

Modüler Bu sistemler, modüler yapılara sahip olmaları sayesinde projenin 

ihtiyaçlarına uygun olarak özelleştirilebilirler. Kolayca sökülebilir ve başka projelerde 

tekrar kullanılabilirler, bu da sürdürülebilirlik açısından önemli bir avantajdır.

Bir Kalıp ile projede 500 defa döküm yapılabilmektedir.

Benzer başka projelere, yeni yapılacak kalıp ilavesi 
ve eski kalıpların onarılması ile düşük maliyetle uyum 
sağlayabilmektedir.

Az sayıdaki vasıflı ustabaşı, yardımcıları ve düz işleri ile 
gerçekleştirilebildiğinden, işçilik maliyetlerinde önemli 
tasarruflar sağlamaktadır.

İnşaat yapım süresini çok hızlandırdığı için, klasik sistemlere 
kıyasla kullanılan yapım sermayesinin finansman maliyeti önemli 
oranda düşmektedir.

Kalıp iş bitiminde veya kullanılamayacak kadar eskidiğinde hala 
satılabilir bir ekonomik değer taşımaktadır.





Ürün Ergonomisi.
Kolay ve hızlı

Tünel kalıp sistemleri, kullanıcı dostu tasarımları sayesinde inşaat 
profesyonellerine büyük kolaylık sağlar. Modüler yapıları, montajın hızlı 
ve sorunsuz bir şekilde yapılmasını mümkün kılar.

Bu, inşaat ekiplerinin projelerini daha hızlı ve verimli bir şekilde tamamlamalarını sağlar. 

Kullanım kolaylığı aynı zamanda işçilik maliyetlerini de azaltır, çünkü daha az deneyime sahip 

ekipler bile bu sistemleri etkili bir şekilde kullanabilirler.



Verimliliği Artırın.

Daha Hızlı.

Tünel kalıp sistemleri, ergonomik tasarım ilkelerini gözetir. İşçilerin daha rahat çalışmasını 

ve işlerini daha güvenli bir şekilde yapmasını sağlar. Özellikle yüksek katlı binaların 

inşaatında, işçilerin yüksekliklerde güvenli bir şekilde çalışabilmeleri için ergonomik 

platformlar ve güvenlik önlemleri sunar. Bu, işçilerin sağlığını ve güvenliğini korumanın 

yanı sıra iş verimliliğini artırır.

Tünel kalıp sistemleri, inşaat projelerini hızlandırmanın etkili bir yolunu sunar. Modüler 

yapısı sayesinde kalıp işlemleri daha hızlı gerçekleştirilir ve bu da projenin tamamlanma 

süresini kısaltır. Hızlı kalıp çözümleri, müteahhitlerin daha fazla projeyi daha kısa sürede 

tamamlamalarına olanak tanır, bu da maliyet tasarrufu ve rekabet avantajı sağlar.



Geniş Kullanım
Alanları.

Tünel kalıp sistemleri, inşaat sektöründe çok geniş bir uygulama 
yelpazesi sunar ve farklı projelerde kullanılmak üzere tasarlanmıştır. 
Bu esnek ve verimli sistemler, çeşitli inşaat ihtiyaçlarını karşılamak için 
kullanılabilir.

Tünel kalıp sistemleri, projenin büyüklüğüne ve karmaşıklığına bakılmaksızın geniş bir kullanım 

yelpazesi sunar. Kullanıcı dostu tasarımı, hızlı montajı ve esnek özelleştirme seçenekleri, bu 

sistemleri inşaat sektöründeki birçok farklı uygulama için ideal hale getirir. Bu nedenle, tünel 

kalıp sistemleri, modern inşaat projelerinin vazgeçilmez bir parçası haline gelmiştir.



Tüm Bina İnşaatlarında

Tünel İnşaatlarında

Köprü ve Viyadük İnşaatlarında

Baraj ve Altyapı Projelerinde

Hızlı Montaj.

Yüksek Verimlilik.

Dayanıklılık.

Yüksek İnşa Potansiyeli.

Tünel kalıp sistemleri, yüksek katlı binaların duvarları, sütunları ve döşemeleri gibi betonarme yapı 

elemanlarını kalıplamak için idealdir. Bu sistemler, hızlı montaj ve kalıp çözümleri sunarak büyük 

gökdelenlerin inşaatını hızlandırır.

 İsminden de anlaşılacağı gibi, tünel kalıp sistemleri tünel inşaatlarında sıkça kullanılır. 

Yeraltı yolları, metro hatları ve su tünelleri gibi projelerde tünel kalıp sistemleri, tünellerin içini 

şekillendirmek ve desteklemek için kullanılır.

Büyük ölçekli köprüler ve viyadükler, karmaşık betonarme yapılara sahiptir. Tünel kalıp sistemleri, 

bu tür projelerin kolayca inşa edilmesine yardımcı olur ve yapıların dayanıklılığını artırır.

Su depolama projeleri için tünel kalıp sistemleri kullanılır. Barajların gövdesi ve su tahliye yapıları 

gibi büyük betonarme parçaların kalıplanması ve inşası için bu sistemler tercih edilir.

Yol inşaatları, limanlar, havalimanları ve diğer altyapı projeleri, tünel kalıp sistemlerini kalıplama ve 

yapı oluşturma süreçlerinde verimli bir şekilde kullanır.



Tünel Kalıp Sistemleri

Dış Cephe Kalıpları

Kolon Kalıpları

Köprü Kiriş Kalıpları

Tünel Kalıp
Elle Taşınabilir Çok Amaçlı Perde Kalıpları
Parapet Kalıpları
Prefabrik Beton Eleman Kalıpları
Sahanlık ve Merdiven Kalıpları

Vinçle Taşınabilir Tırmanır Kalıplar
Elle Taşınabilir Çok Amaçlı Kalıplar

Ön Germeli Köprü Kiriş Kalıpları

Köşeli Kalıplar (Kesit Ölçüler Ayarlanabilir)
Dairesel ve Eliptik Kalıplar

Kalıp Çeşitleri








